

**Processo nº 074/2017****Pregão Presencial nº 049/2017****Objeto:** AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO EM GERAL, DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG**Adjudicação**

O Pregoeiro promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de assentamento de valores e no mapa de apuração apresentado abaixo:

FARIA RODRIGUES INDUSTRIA DE MÓVEIS LTDA - CNPJ: 13.457.500/0001-07

| Descrição: | Marca: | Unid: | Quant: | Vlr Unit. | Vlr Desc. | Vlr. Total |
|---|--------|-------|---------|-----------|-----------|------------|
| ARMÁRIO BALCÃO EM MDP 18MM COM 1 PORTA (MEDIDA (0,74 X 0,90 X 0,42) APROXIMADAMENTE. | - | UN | 10,0000 | 167,0000 | - | 1.670,00 |
| ARMÁRIO SEMI ABERTO EM MDP DE 18MM OU SUPERIOR, 02 PRATELEIRAS SUPERIORES E 01 PRATELEIRA INFERIOR INTERNA, COR CINZA, MEDIDAS APROXIMADAS ALT X COMP X PROF (1,60 X 0,80 X 0,40) | - | UN | 8,0000 | 184,0000 | - | 1.472,00 |
| ARMÁRIO TIPO DIRETOR 1.60 X 0,80 X 0,40 (ALT X COMP X PROF), EM MDP DE 18MM OU SUPERIOR, 02 PORTAS COM CHAVE E PRATELEIRAS INTERNAS. | - | UN | 8,0000 | 268,4000 | - | 2.147,20 |
| CADEIRA DIGITADORA TIPO EXECUTIVA ANATÔMICA, COM REGULAGEM DE ALTURA AGÁS, BRAÇOS REGULÁVEIS, ESTOFADA EM ESPUMA DE 35MM COM REVESTIMENTO EM TECIDO. | - | UN | 20,0000 | 193,6000 | - | 3.872,00 |
| CADEIRA ESTRUTURA FIXA, CONFECCIONADA EM AÇO, COM REFORÇO NAS LATERAIS, REVESTIDA EM CORINO. | - | UN | 60,0000 | 37,4000 | - | 2.244,00 |
| CADEIRA ESTRUTURA FIXA, CONFECCIONADA EM AÇO COM REFORÇO NAS LATERAIS, REVESTIDA EM TECIDO, TIPO INJETADA | - | UN | 80,0000 | 40,1500 | - | 3.212,00 |
| CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO, COM REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, ESPUMA INJETADA DE 30MM COM REVESTIMENTO EM TECIDO. | - | UN | 40,0000 | 125,9000 | - | 5.036,00 |
| CADEIRA TIPO UNIVERSITÁRIA COM PORTA-LIVROS, PRANCHATA FIXA DE 7/8". | - | UN | 80,0000 | 70,4000 | - | 5.632,00 |
| CONEXÃO EM MDP 18MM 60CM X 60CM PARA MESA DE ESCRITÓRIO | - | UN | 20,0000 | 38,5000 | - | 770,00 |
| GAVETEIRO FIXO EM MDP 18MM 3 GAVETAS COM CHAVE. | - | UN | 10,0000 | 48,0000 | - | 480,00 |
| GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS, RODÍZIO, COM CHAVE, TODO EM MDP DE 18MM | - | UN | 10,0000 | 115,0000 | - | 1.150,00 |
| GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS, SENDO 01 GAVETA PARA PASTA SUSPensa, COM RODÍZIO, TODO EM MDP DE 18MM | - | UN | 10,0000 | 163,0000 | - | 1.630,00 |
| LONGARINA 03 LUGARES EM POLIPROPILENO, ESTRUTURA TUBULAR PINTURA EPÓXI-PÓ | - | UN | 12,0000 | 172,0000 | - | 2.064,00 |
| LONGARINA 04 LUGARES EM MATERIAL TUBULAR, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO E PINTURA EPÓXI-PÓ. | - | UN | 12,0000 | 229,8000 | - | 2.757,60 |
| MESA DE REUNIÃO RETANGULAR ESTRUTURA TUBULAR PINTURA EPÓXI-PÓ, TAMPO EM MDP DE 18MM OU SUPERIOR, MEDIDAS APROXIMADAS 0,70 X 0,90 X 1,80 (ALT X PROF X LARG). | - | UN | 12,0000 | 170,5000 | - | 2.046,00 |
| MESA DIRETOR COM 06 GAVETAS, 1,60 X 0,60 X 0,75 COM CHAVE TAMPO EM MDP DE 18MM, PINTURA EM TINTA EPÓXI-PÓ | - | UN | 14,0000 | 220,0000 | - | 3.080,00 |
| MESA GERENTE 0,74 X L 1,40 X P 0,70 COM 3 GAVETAS COM CHAVE, TAMPO EM MDP DE 18MM E ESTRUTURA EM TUBO COM PINTURA EPÓXI-PÓ | - | UN | 14,0000 | 169,0000 | - | 2.366,00 |
| MESA PARA COMPUTADOR COM TECLADO CENTRAL TIPO RETRÁTIL, TAMPO EM MDP DE 18MM, ESTRUTURA EM TUBO, PINTURA EPÓXI-PÓ, MEDIDA APROXIMADA (C= 80CM x L= 70CM x A= 75CM) | - | UN | 20,0000 | 101,2000 | - | 2.024,00 |
| MESA PARA RECEPÇÃO 0,74 X 0,95 X P 0,60 COM 02 GAVETAS TAMPO EM MDP 18MM E ESTRUTURA EM TUBO COM PINTURA EPÓXI-PÓ | - | UN | 10,0000 | 136,4000 | - | 1.364,00 |
| MESA SECRETÁRIA COM 03 GAVETAS, 1,20 X 0,60 X 0,75 COM CHAVE TAMPO EM MDP DE 18MM, PINTURA EM TINTA EPÓXI-PÓ | - | UN | 30,0000 | 151,8000 | - | 4.554,00 |
| SUPORTE RETRÁTIL EM MDP 18MM PARA TECLADO | - | UN | 20,0000 | 26,4000 | - | 528,00 |

Valor Total Adjudicado R\$ 50.098,80

KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS-EIRELI - CNPJ: 17.344.993/0001-11

| Descrição: | Marca: | Unid: | Quant: | Vlr Unit. | Vlr Desc. | Vlr. Total |
|------------|--------|-------|--------|-----------|-----------|------------|
|------------|--------|-------|--------|-----------|-----------|------------|

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2017

Página(s): 2/2

| | | | | | | |
|---|---|----|----------|----------|---|-----------|
| ARMÁRIO DE AÇO CHAPA Nº 24, 02 PORTAS COM CHAVE, 03 PRATELEIRAS, COR CINZA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,70 X 0,35 X ,075. | - | UN | 30,0000 | 260,0000 | - | 7.800,00 |
| ARMÁRIO DE AÇO CHAPA Nº 24, 02 PORTAS COM CHAVE, 04 PRATELEIRAS, COR CINZA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,95 X ,040 X 1,20. | - | UN | 30,0000 | 550,0000 | - | 16.500,00 |
| ARQUIVO EM AÇO NA COR CINZA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,35 X 0,45 X 0,55, CORPO NA CHAPA # 26 OU SUPERIOR, PARTE SUPERIOR NA CHAPA # 24 OU SUPERIOR, PARTE INFERIOR NA CHAPA # 20 OU SUPERIOR, HASTES PARA PASTAS SUSPENSAS NA CHAPA # 20 OU SUPERIOR, REFORÇO INTERNO, PORTA ETIQUETA, PUXADORES TIPO SOBREPOR, DESLIZAMENTO DAS GAVETAS POR PATINS TIPO NYLON E FECHADURA CILÍNDRICA. | - | UN | 12,0000 | 326,0000 | - | 3.912,00 |
| CADEIRA COM CONTROLE DE INCLINAÇÃO E ALTURA DO ENCOSTO, BASE A GÁS, ASSENTO EM TECIDO E BRAÇO COM REGULAGEM DE ALTURA. | - | UN | 12,0000 | 210,0000 | - | 2.520,00 |
| CADEIRA PLÁSTICA TIPO POLTRONA COM BRAÇO CAPACIDADE PARA 140 KG E SELO DO INMETRO. | - | UN | 200,0000 | 40,0000 | - | 8.000,00 |
| CADEIRA PLÁSTICA TIPO POLTRONA SEM BRAÇO, CAPACIDADE PARA 140 KG E SELO DO INMETRO. | - | UN | 200,0000 | 35,0000 | - | 7.000,00 |
| ESTANTE DE AÇO CHAPA Nº 22, ALT 1,98 X COMP 0,92 X LARG 0,30 M COR CINZA COM 05 PRATELEIRAS | - | UN | 16,0000 | 128,0000 | - | 2.048,00 |
| ESTANTE DE AÇO CHAPA Nº 22, ALT 1,98 X COMP 0,92 X LARG 0,40 M COR CINZA COM 05 PRATELEIRAS | - | UN | 16,0000 | 166,0000 | - | 2.656,00 |
| ESTANTE DE AÇO, CHAPA Nº 24, ALT 2,20 X COMP 0,92 X LARG 0,50 M COR CINZA COM 12 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, APARADORES LATERAIS, SISTEMA DE ENCAIXA DAS PRATELEIRAS SEM PARAFUSO E PRATELEIRA COM CAPACIDADE PARA 50 KG CADA. | - | UN | 10,0000 | 271,0000 | - | 2.710,00 |
| LONGARINA 02 LUGARES EM MATERIAL TUBULAR, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PINTURA EPÓXI-PÓ. | - | UN | 12,0000 | 120,0000 | - | 1.440,00 |
| MESA PLÁSTICA QUADRADA 0,70 X 0,70 CM EM POLIPROPILENO TIPO MONOBLOCO. | - | UN | 50,0000 | 63,0000 | - | 3.150,00 |
| MESA PLÁSTICA REDONDA 0,90 X 0,90 EM POLIPROPILENO | - | UN | 50,0000 | 70,0000 | - | 3.500,00 |

Valor Total Adjudicado R\$ 61.236,00

DIVISCRITA COMERCIO DE DIVISORIAS E MOVEIS LTDA ME - CNPJ: 05.948.159/0001-56

| Descrição: | Marca: | Unid: | Quant: | Vlr Unit. | Vlr Desc. | Vlr. Total |
|--|--------|-------|---------|-----------|-----------|------------|
| ARQUIVO EM MDP 18MM, 02 GAVETAS, 01 PORTA (1,40 X 0,50 X 0,45) APROXIMADO | - | UN | 10,0000 | 232,0000 | - | 2.320,00 |
| ARQUIVO EM MDP 18MM, 04 GAVETAS COM CHAVE, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,40 X 0,45 X 0,50). | - | UN | 10,0000 | 283,0000 | - | 2.830,00 |
| MESA DE REUNIÃO REDONDA 1,20 X 1,20 x 0,74 TAMPO EM MDP 18MM OU SUPERIOR, ESTRUTURA TUBULAR COM PINTURA EM TINTA EPÓXI-PÓ. | - | UN | 20,0000 | 195,0000 | - | 3.900,00 |

Valor Total Adjudicado R\$ 9.050,00

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 28 de Julho de 2017.

ETIENE PEREIRA DA SILVA
Agente Administrativo